
25/01/2022 10:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1011400&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00752/2021
 

Às 11:54 horas do dia 25 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00752/2021, referente ao
Processo nº 0033078966202116, o pregoeiro, Sr(a) ANA VIANA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Obras Civis - Perfuração de Poços
Descrição Complementar: Perfuração, montagem e instalação de 01 (um) poço tubular semi artesiano (CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO
Valor Estimado: R$ 32.713,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LIRA SERVICOS DE SANEAMENTO E POCOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.059,2300 , com
valor negociado a R$ 31.059,2300 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2022
11:53:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIRA SERVICOS DE SANEAMENTO E POCOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 25.306.530/0001-93, Melhor lance: R$ 32.059,2300, Valor Negociado: R$
31.059,2300

 
Item: 2
Descrição: Obras Civis - Perfuração de Poços
Descrição Complementar: Aquisição e instalação de 01 (um) reservatório de água metálico tipo taça, com capacidade
de 30.000 (trinta mil) litros.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO
Valor Estimado: R$ 156.650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LIRA SERVICOS DE SANEAMENTO E POCOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 153.517,0000 , com
valor negociado a R$ 151.517,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2022
11:53:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIRA SERVICOS DE SANEAMENTO E POCOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 25.306.530/0001-93, Melhor lance: R$ 153.517,0000, Valor Negociado: R$
151.517,0000

Fim do documento


